

LOTE III			1ER. AÑO DE CONTRATO			2º. AÑO DE CONTRATO			3ER. AÑO DE CONTRATO			
CANON VARIABLE	CONCEPTO	UNIDAD	PRECIO UNITARIO MAX. IVA EXCLUIDO	ESTIMACIÓN UNIDADES	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAX. IVA EXCLUIDO	ESTIMACIÓN UNIDADES	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAX. IVA EXCLUIDO	ESTIMACIÓN UNIDADES	TOTAL	TOTAL € IVA EXCLUIDO
LIMPIEZA CON BARREDORA DE PISTA	Barrido y aspirado de pista con medios mecánicos específicos para esta tarea	€ / hora	340,00	60,00	20.400,00	350,20	60,00	21.012,00	364,21	60,00	21.852,60	63.264,60
											TOTAL LOTE III	63.264,60